
AC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:
08122757279-085100473205 P.Widi
Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123––––––––––––––––––––––––––––––––
Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air
Submersibel,Geolistrik,Sedot WC telp/
WA:0896.0336.6871 Bergarasi

3 / 02237/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Sumur Bor,Suntik Sumur,Timba,
Resapan Air Svc P.Air,Sal Mampet,
SedotWC T/WA:082334449990 LsgTkg

3 / 02576/0824
AC

Alat olahraga Treadmill merk Richter
Explore M kondisi bagus bersih terawat
kardus masih ada Harga 6Jt
Hub:081321649955

4 / 02416/0824
AC

Hilang BPKB AB 6255 VX an Tri
Wahyuningsih d/a Tiara Kencana Town
House No B8 Mudal Sariharjo

3 / 02542/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Hilang BPKB AB 1915 JZ an Ria Gracia
Carolina Simanjuntak d/a Jl Bangau No 6
Plemburan Sleman Yk

3 / 02543/0824
AC

Kredit Murah Sebrakan Tanpa Riba Mulai
100Jt s/d 15M.Jaminan Srtifikat
Tnh/Rmh di DIY. 082290009100

3 / 02425/0824
AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,
Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk

3 / 02376/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi
Seksual: Kurang Perkasa, Ejakulasi
Dini, Lmah Syahwat, Kputihan, Frigid
Jl.Raya Yogya-SoloKm15 Buka
Jam:10.00-20.00WIB
Tlp/WA:08122781193

5 / 02423/0824
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 02282/0824

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 02577/0824

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

KREDIT MURAH

BARANG HILANG

ALAT MUSIK /OR

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN  6

MINGGU PAHING, 18 AGUSTUS 2024
(12 SAPAR 1958)

AC

Dijual rmh mewah Jl Magelang tmur
Pringsewu L1270m cck sgla usaha&kan-
tor Hrg 13M Nego H089674675547

3 / 02338/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
2Ruko Bersih/1.Jl.Bantul Km7,5,
Luas=440m2, Ld=12m/2.Jl.Bantul Km10,
Luas=349m2,ld=9m Hub:081578097070

3 / 02433/0824
AC

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15
meter dari Jl.Raya,TersediaType
142/100,142/125,145/170 BisaKPR
Hub:081328899111 4 / 02183/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual,sgr rumah/tanah 2lantai di
Jl.Kakap XI/24 Minomartani Sleman,
Luas 142m2 SHM, Minat
Hub:081328828725 4 / 02457/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Disc Merdeka 5% Rmh Baru 2Lt SHM
LT/LB:144/170m2 Panggungharjo
Residen dkt Ringroad Sltn Akses Mudah
dkt UMY,UAD,UGM Kusen Jati Balkon
Garsi Carpot 2Mbl.081328671020

5 / 02494/0824

AC

Jual rmh di Kebon Agung Imogiri Bantul
LT235m2 SHM ada ruang usaha,ruang
keluarga,kmr KT/Km mnd wc dapur
hanya 300Jt 0822 1000 3747

4 / 02518/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh wetan pasar Wates Rt02 Rw07
Kulonprogo,strtgs,4KT,K Mndi,dapur,T4
Tdr 3,listrk 1300W,Pam,bpk Riyadi 0838
7565 4400/0838 38707477

4 / 02546/0824
AC

Disewakan Rumah Tinggal 2Lt 3KT/2KM
Mejing Lor Gamping 1300W/Sumur
Pompa 08121996514

3 / 02580/0824
AC

Tnh Pkrng SHM,Balong Lor,Potorono
Banguntapan Btl L186m2 LD9m pjg sktr
20m jln dpn -/+ 5m mbl papasan Hrg
4Jt/m Nego H:081321649955

4 / 02416/0824

AC

Jual Murah Banget Tanah Pekarangan Di
Sewon Jogja Hanya 100Jt. LT:75m2.
SHM. WA: 082210003747

3 / 02425/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:Jl.Nasional,400m barat Bandara
BIY/YIA Yk/081578097070/BU

3 / 02433/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tnh 8582m2 150Rb/m dkt
Pelabuhan Gesing Saptosari
Hub:081901682666

3 / 02462/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tnh 900m2 LD22m 1,2Jt/m Ndruju
Margodadi Seyegan Hub:081901682666

3 / 02462/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual tnh 12397m2 150Rb/m dkt Patai
Pringjono Kanigoro Saptosari GK.
Hub:081901682666

3 / 02462/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah pekarangan dijual di Wijirejo
Pandak Bantul LT:1500m2 hg 340Rb/m
SHM 0821 4567 8000

3 / 02518/0824

AC

Dijual SHM 3591m2 tanah tegalan
Lokasi Sumberagung Pracimosono
Wonogiri Full pohon jati CP:Pak Puguh
HP 081390871089 Hg:72Rb/m2 Nego

4 / 02536/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
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